СОВЕТ МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 марта 2015 года                                                                                             №135

 г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2014 года № 60 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

	В соответствии со статьей  8, статьей 42 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», замену отпусков и замену временно отсутствующих работников, Совет района решил:
	1. Внести в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2014 года № 60 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
-в пункте 2.2.Положения о денежном вознаграждении выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» вместо слов «ежемесячное денежное вознаграждение в размере 10034 рублей, в том числе должностной оклад - 6689 рублей» читать слова: «ежемесячное денежное вознаграждение в размере 11037 рублей, в том числе должностной оклад - 7358 рублей».
2.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации района по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,19.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                   А.И.Кузнецов